«7 дес 2049.
‚Регисй ый №494820

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
”

«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

14.12.2023 № 422-ни

г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 06.12.2021 № 286-нп

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении
и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013
№ 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп
«Об утверждении Положения о Главном управлении «Региональная энергетическая
комиссия» Тверской области», решением Правления Главного управления «Региональная
энергетическая комиссия» Тверской области от 14.12.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 06.12.2021 № 286-нп «О тарифах на питьевую воду общества с
ограниченной ответственностью Управляющая компания «Удача» для потребителей
коттеджного поселка «Удача-Юго-Запад», расположенного в деревне Кривцово
Никулинского сельского поселения муниципального образования Тверской области
Калининский район на 2022 — 2026 годы» следующие изменения:

1) в наименовании приказа, по тексту приказа и в приложении 2 к приказу слова
«Никулинского сельского поселения муниципального образования Тверской области
Калининский район» заменить словами «муниципального образования Тверской области
Калининский муниципальный округ»;

2) изложить таблицу «Тарифы на питьевую воду общества с ограниченной
ответственностью Управляющая компания «Удача» для потребителей коттеджного поселка
«Удача-Юго-Запад», расположенного в деревне Кривцово Никулинского сельского
поселения муниципального образования Тверской области Калининский район
на 2022 - 2026 годы» приложения 1 в новой редакции (прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит
официальному опубликованию.

К.С. Рощин

егоя

и

95'61|95*61|10*61|10*61|10°61|10°61|96*61|96°61|96*61|96°61|85'81|85'81|85°81|8581|СУАт|СР!|96°91|$6°91рока|188|1-эччи

[<

0<

61

81

Г

9

$1

УТ

Е

с

И

01

6

8

Е

9

5

ф

Е

с

1

зинои|"ИЗТИЭ|инок|11949|зинок|199|зинак|199|оином|199|ином|"191И9|ино|ИИ|зинок|И!Э4и9|ино|ИМази9

а

-24лон|^ -эдлоп

зов

-э4иои

ов

-эЧлюн

ов

-эЧлюп

зов

-э

Фон

зов

-эЧ4лоп

бов

-э4лон

вов

-эдлои

а

ээен

Зивот

эо®Н

эивоч1

Н

эивоЧ!

1

Н

эивод

Н

эивоч

Н

иво

Н

эивоЧЕ

Н

эивоа

н
эиьоЧ

|
‘иеи

фе

ш

п

н

<ОССГЛЕ

ОИ|9505'90'050|5<0ССГЛЕОИ|6505'90`0Еом|УбОССтИЕОм|7000'90`050и|5<°0ССГЛЕОМ|<<0СОБОИ|<505'90`05иЯ-инАлэа

ВМ

95051010

>_|

950510102|$50<60°02|85001010|70001010|901010»|2с0<с1Г10э|550560102|55051010‘зфиаел

вичлонг

пои

что

9505

—

505

вн

1АЧхо

ичнагенипинки

иизонинигеех

илоегоо

иохэдэч

т,

кинеч0се00

олончиепипинАи

озопни4

у
энчодэг

я

олоннэжогонов@

‘иенез-оло-вьегд»

вягэзоп

олонжгэллох

изголиоэатоп

вит

«вьвид»

винепиох

ветогитяедн

А

019120нн9я1.21231.0

ИОННЗьине@ло

>

я12эшоо

Агоя

оАзэчгии

вн

зафиает,

иН-980

5\

1000'<Г'90

10

итоеидо

иохэдэя1

Яеа

Аехийи

х

Г

эинэжониа

|»

ИН-ССФ

5

&<0ССГУТ

1

итгоеноо

иояобэа1

ЯСа

Азехиаи

я

эинэжонияа